主旨：

說明：

東海大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年3月11日
發文字號： 東恩他字第11398000010號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 理學院院長候選人推薦表、公開徵求理學院院長啟事

​檢送本校自即日起至本(113)年4月22日止，公開徵求理學

院院長候選人公告啟事及相關資料，敬請惠予協助公告

並推薦適當人選為荷。

一、

二、

三、

​

依本校理學院院長遴選委員會第一次會議決議辦理。

本校自即日起誠徵新任理學院院長，自113年8月1日起

聘，任期三年，請推薦資格相符者或自行推薦。

檢附候選人推薦表及徵求啟事各乙份。

正本：各公私立大學校院

副本：本校應物系、化學系、生科系、應數系、文學院、工學院、管理學院、社會科

學學院、農業暨健康學院、創意設計暨藝術學院、法律學院、國際學院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

407224臺中市西屯區臺灣大道
四段1727號

聯 絡 人 ： 藍恩慈
聯絡電話 ： 04-23590121#32000
電子郵件 ： etlan@thu.edu.tw
傳　　真 ： 04-23500684

113/03/11
09:08:13

1130013686

總收文　113/03/11

第1頁，共1頁

東海大學理學院院長候選人推（自）薦表

 候選人基本資料                                            日   期：

姓名             性 別 出生年月日 國籍及身份證字號 電話            傳真

年 月 日

公：

宅：

公：

宅：

通訊處：

e-mail:

現

職

服務機關名稱 專兼任 職  稱             到職年月 教授證書字號及取得年月

大

學

以

上

學

歷

學校名稱 院系所 學位名稱 領受學位年月

經

歷

服務機關名稱 專兼任 職稱（職 級） 任職起迄年月

請另附個人資料履歷與推薦函

被推薦人同意簽名：

推（自）薦人簽名：

服   務  單   位：

東海大學徵求理學院院長候選人啟事

一、依據本校「東海大學各學院院長遴選辦法」，公開徵求理學院

院長，自民國 113 年 8 月 1 日起聘，任期三年。敬請推薦

資格相符者，或自行推薦。

二、候選人資格：

(一) 國內、外教授或院士，國內教授需具教育部教授證書。

(二) 二年以上教育行政經驗，品格高尚且具有學術地位及行政

協調能力，足以推動理學院教學及學術研究者。

(三) 起聘時未滿 62 歲。

三、相關公告事項及表格請上網查詢：https://sci.thu.edu.tw

四、推薦日期自即日起至4月22日止（以國內外當地郵戳為憑）。將

「東海大學理學院院長候選人推（自）薦表」、治院理念，寄

至  407224台中市西屯區臺灣大道四段1727號

東海大學理學院「東海大學理學院院長遴選委員會」收，

或於上班時間送至本校理學院院長室。

五、有關遴選相關事宜，如有不明之處，請逕洽：

東海大學理學院院長室藍小姐

電話：（04）23590246 或 23590121轉32000

傳真：（04）23500684

e-mail address: sci@thu.edu.tw

https://sci.thu.edu.tw/